
UCHWAŁA NR XXXII.197.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Głowaczów na 2022 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Głowaczów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: QLOUD-YOQAL-MSLOT-LUZOY-UOYZP. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                Załącznik nr 1 

      do Uchwały Nr XXXII.197.2021 

                 Rady Gminy Głowaczów  

               z dnia 21 grudnia 2021r. 

 

 

Rady Gminy Głowaczów 

 na 2022 rok 

 

Kwartał 

 

Tematyka Sesji 

 

 

I 

1. Sprawozdanie z działalności i wykonania zadań przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Głowaczowie w 2021 r. 

2. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki                                       

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 rok. 

3. Informacja na temat porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców 

gminy w 2020 roku. 

4. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej w 2021 roku.  

5. Sprawy bieżące. 

 

II 

1. Raport o stanie Gminy Głowaczów. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 rok  i  podjęcie 

uchwały  dotyczącej absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

III 

1. Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za I półrocze  

2022 roku. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021 – 

2022. 

3. Informacja na temat ustalania zapotrzebowania środków finansowych dla 

GOPS w Głowaczowie na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

IV 

 

 

1. Ustalenie stawek podatków i innych opłat na 2023 rok. 

2. Uchwalenie budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Zatwierdzenie planu sesji na 2023 rok. 

4. Zatwierdzenie planów działania komisji na 2023 rok.  

5. Sprawy bieżące. 

 

Id: QLOUD-YOQAL-MSLOT-LUZOY-UOYZP. Podpisany Strona 2




